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当 47
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45

65

34

無職

無職

無職

会社員

無職 1,138

会社員

無　所　属

無　所　属

新

新

無　所　属 現 自営業 1,187

1,364

　松　田　　きょうすけ 日本共産党 現 政党役員 1,196

新日本共産党　山　田　　やすゆき 会社員

1,606

　梶　本　　良　俊 無　所　属 現 市議会議員 1,509

　森　　　あきまさ 無　所　属 現 会社員

1,635

　村　井　　真　一 自由民主党 現 農業 1,619

　河　谷　　慎　司 無　所　属 現 会社役員

1,714

　姫　野　　敦　子 新無　所　属 無職 1,708

　武　田　　まさゆき 無　所　属 現 司法書士

無　所　属 現 幼稚園園長

　沖　本　　　旭 無　所　属 現 会社員

　熊　谷　　宗　圓

　なわた　　忠　雄

　並　平　　てるひこ

　石　本　　たかし

　林　　  まさゆき

1,106

1,795

1,794

1,792

1,778

計

39,697 44,594 84,291 28,633 33,912 62,545 72.13% 76.05% 74.20%

女 計 男 女男 女 計 男

当 日 有 権 者 数 投 票 者 数 投 票 率

平成１１年４月２５日執行岩国市議会議員一般選挙

得 票 数職 業現・新・元党 派 別候 補 者

1,812

1,911

1,862

1,854

1,815.626

1,198岩国学習サークル塾長新無　所　属

1,483　ほそみ　　正　行 無　所　属 現 自営業

1,347　田　辺　　徳　郎 無　所　属 現 会社顧問

1,321　大　西　　明　子 日本共産党 現 市議会議員

1,934

　こしざわ　　二　代 公　明　党 新 1,921

　はしもと　　敦　子 公　明　党 現 市議会議員

　山　本　　えいじ 公　明　党 現 団体役員

新 団体職員 2,841

無　所　属 新 会社員 2,431

　ふくだ　　良　彦

　藤　井　　哲　史

　中　塚　　一　広

無　所　属

無　所　属 新 農林業 2,385

2,345

2,236

2,151

　田　村　　じゅんげん 無　所　属 現 市議会議員

　浅　井　　繁　勝 無　所　属 現 会社員

1,748

　井　上　　しょうじ 公　明　党 新

　長　尾　　光　之 無　所　属 現 会社役員

　味　村　　のりゆき 新無　所　属

　村　中　　　洋 無　所　属 現

　わたり　　吉　弘 無　所　属 新 自営業

　くわはら　　敏　幸 無　所　属 現 神職

　岡　林　　勝　美 無　所　属 現 商業

　本　田　　しろう 無　所　属 現 会社役員



57

64

47

57

59 無職 472

1,083.373

1,047

861

816

無　所　属

新

新

現

新

新

日本共産党

　さ　の　　みちこ

　いたの　　正　道

　加　藤　　よしかず

　山　元　　士　郎

無　所　属

無　所　属

無　所　属

政党役員

会社役員

市議会議員

自営業

　藤　本　　ひろし

61,816

　開 票 時 間　　　４月２５日午後９時３０分～４月２６日午前２時４３分

　投 票 総 数

　有効投票数

　無効投票数

　持帰りその他

62,522

706

23


