

平成11年4月25日執行岩国市議会議員一般選挙

投票結果

当 日 有 権 者 数			投 票 者 数			投 票 率		
男	女	計	男	女	計	男	女	計
39,697	44,594	84,291	28,633	33,912	62,545	72.13%	76.05%	74.20%

開票結果

当落	候補者	年齢	党派別	現・新・元	職業	得票数
当	ふくだ 良彦	28	無所属	新	団体職員	2,841
当	藤井 哲史	50	無所属	新	会社員	2,431
当	中塚 一広	48	無所属	新	農林業	2,385
当	田村 じゅんげん	53	無所属	現	市議会議員	2,345
当	浅井 繁勝	52	無所属	現	会社員	2,236
当	山本 えいじ	55	公明党	現	団体役員	2,151
当	はしもと 敦子	54	公明党	現	市議会議員	1,934
当	こしざわ 二代	47	公明党	新	無職	1,921
当	井上 しょうじ	50	公明党	新	無職	1,911
当	長尾 光之	57	無所属	現	会社役員	1,862
当	味村 のりゆき	48	無所属	新	無職	1,854
当	村中 洋	51	無所属	現	会社員	1,815.626
当	わたり 吉弘	47	無所属	新	自営業	1,812
当	くわはら 敏幸	51	無所属	現	神職	1,795
当	岡林 勝美	65	無所属	現	商業	1,794
当	本田 しろう	62	無所属	現	会社役員	1,792
当	熊谷 宗圓	67	無所属	現	幼稚園園長	1,778
当	沖本 旭	60	無所属	現	会社員	1,748
当	武田 まさゆき	51	無所属	現	司法書士	1,714
当	姫野 敦子	39	無所属	新	無職	1,708
当	河谷 慎司	38	無所属	現	会社役員	1,635
当	村井 真一	71	自由民主党	現	農業	1,619
当	森 あきまさ	48	無所属	現	会社員	1,606
当	梶本 良俊	49	無所属	現	市議会議員	1,509
当	ほそみ 正行	42	無所属	現	自営業	1,483
当	山田 やすゆき	55	日本共産党	新	会社員	1,364
当	田辺 徳郎	63	無所属	現	会社顧問	1,347
当	大西 明子	55	日本共産党	現	市議会議員	1,321
当	林 まさゆき	47	無所属	新	岩国学習サークル塾長	1,198
当	松田 きょうすけ	65	日本共産党	現	政党役員	1,196
	なわた 忠雄	45	無所属	現	自営業	1,187
	並平 てるひこ	65	無所属	新	無職	1,138
	石本 たかし	34	無所属	新	会社員	1,106

藤本 ひろし	57	日本共産党	新	政党役員	1,083.373
さの みちこ	64	無所属	新	会社役員	1,047
いたの 正道	47	無所属	現	市議会議員	861
加藤 よしかず	57	無所属	新	自営業	816
山元 士郎	59	無所属	新	無職	472
投票総数					62,522
有効投票数					61,816
無効投票数					706
持帰りその他					23
開票時間	4月25日午後9時30分～4月26日午前2時43分				